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ODPOWIEDZI NA PYTANIA 4 

 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Przebudowa stacji uzdatniania wody w 

Węglińcu”  
 
         Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż  wpłynęły 
zapytania do treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam 
wyjaśnień. 
 
W SIWZ Zamawiający podał warunki udziału w postępowaniu: 
Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem zawodowym w okresie ostatnich pięciu lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 
w tym okresie, w wykonaniu: 
- co najmniej dwóch automatycznych stacji uzdatniania o wydajności co najmniej Q śr. = 40 
m3/h i wartości co najmniej 2 000 000,00 zł brutto każda; 
- co najmniej dwóch zbiorników retencyjnych o pojemności co najmniej jednego z nich  V u = 
300 m3 . 
Przy czym oba warunki uznaje się za spełnione także w przypadku ich realizacji w toku jednej 
inwestycji. 
PYTANIE NR 1 
Czy należy rozumieć powyższy zapis, że Wykonawca, który przedstawi 2 referencje na 
budowę automatycznej stacji uzdatniania o wydajności co najmniej Q śr. = 40 m3/h i wartości 
co najmniej 2 000 000,00 zł brutto każda oraz 2 referencje na budowę zbiorników 
retencyjnych każda, z czego 1 na zbiornik  V u = 300 m3 spełni postawiony warunek udziału 
w postępowaniu?  
ODPOWIEDŹ NR 1 
Tak. 

 
PYTANIE NR 2 
Czy Zamawiający dopuści zamiast 1 referencji na zbiornik o poj. V u = 300 m3 referencję na 2 
sztuki zbiorników o poj. V u = 150 m3 każdy?  

 
ODPOWIEDŹ NR 2 
Tak, pod warunkiem realizacji zbiorników o łącznej pojemności  V u = 300 m3  na jednym 
obiekcie jako całość technologiczna . Przy czym należy pamiętać, iż Wykonawca oprócz 
wymienionych zbiorników musi wykazać wykonanie jednego zbiornika o dowolnej 
pojemności na innym obiekcie.  


